MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E MATEMÁTICA APLICADA

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 2/2022 - DIMAP/CCET (12.05)

 23077.012583/2022-47Nº do Protocolo:
Natal-RN, 08 de fevereiro de 2022.

Aos 8 (oito) dias do mês de fevereiro de 2022, às 08:30 horas, na sala de conferência do Google Meet ( : link meet.google.com/gag-
), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o dtqc-run sorteio da ordem de apresentação da

 do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de , objeto Edital nºprova didática Engenharia de Software
116/2021-PROGESP, estando presentes: Everton Ranielly de Sousa Cavalcante - presidente da Comissão de Seleção, Sara Salsa
Papaleo - secretária do Departamento de Informática e Matemática Aplicada da UFRN e Nancy Francisca da Silva - candidata. O
sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1º) candidata Ana Raquel de Sousa Barbosa; 2º) candidato Marcos de Souza;
3º) candidato Paulo Henrique de Morais; 4º) candidata Nancy Francisca da Silva. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados
nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 09/02/2022

Turno: Manhã

Horários

08:30h 1º candidato Link: meet.google.com/qod-xakv-qrn

10:00h 2º candidato Link: meet.google.com/vnn-zyyj-qhq

Data: 09/02/2022

Turno: Tarde

Horários

14:00h 3º candidato Link: meet.google.com/tbh-yndr-sqy

15:30h 4º candidato Link: meet.google.com/mqu-sitg-qer

Conforme item 8.5.7.3 do Edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação do(s) horário(s) de
apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja
presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente.

Sem mais nada a tratar, eu, Everton Ranielly de Sousa Cavalcante, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da Comissão.

(Assinado digitalmente em 08/02/2022 09:22)
EVERTON RANIELLY DE SOUSA CAVALCANTE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DIMAP/CCET (12.05)

Matrícula: 2316877

(Assinado digitalmente em 08/02/2022 10:05)
GIBEON SOARES DE AQUINO JUNIOR

COORDENADOR DE PROJETO ACADÊMICO

DIMAP/CCET (12.05)

Matrícula: 1802737

(Assinado digitalmente em 08/02/2022 09:22)
LYRENE FERNANDES DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DIMAP/CCET (12.05)

Matrícula: 1754430

meet.google.com/gag-dtqc-run
meet.google.com/gag-dtqc-run
meet.google.com/qod-xakv-qrn
meet.google.com/vnn-zyyj-qhq
meet.google.com/tbh-yndr-sqy
meet.google.com/mqu-sitg-qer

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2022 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 08/02/2022 d80ebb21bd

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf